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Karta katalogowa

Anemometr Testo 410-1

Anemometr  wiatraczkowy  Testo  410-1  pozwala  na  pomiar  prędkości  przepływu
powietrza  oraz  jego  temperatury.  Wyposażony  w  funkcję  kalkulacji  stopnia
wychłodzenia spowodowanego przez wiatr, uśredniania pomiaru, HOLD, max./min.

Miniatura Nr-art. Nazwa Nr producenta

T-2170 Anemometr Testo 410-1 0560-4101

Kieszonkowy, poręczny anemometr wiatraczkowy Testo 410-1 służy do pomiarów przepływu powietrza i jego temperatury.
Posiada zintegrowany wiatraczek o średnicy 40 mm. Idealnie sprawdza się do wykonywania szybkich pomiarów wewnątrz
budynków, np. na wlotach i wylotach kratek przy kanałach wentylacyjnych. Na zewnątrz, na otwartej przestrzeni, urządzenie
rejestruje wyniki równie dokładnie. Mierzy prędkość przepływów powietrza w zakresie od 0,4 do 20 m/s. Dodatkowe
funkcje anemometru Testo 410-1 pozwalają na obliczenie stopnia wychłodzenia spowodowanego wiatrem, jak również siły
wiatru  wyrażonej  w skali  Beauforta.  Użytkownik ma możliwość wyboru jednostki  pomiarowej.  Dla prędkości  przepływu
powietrza do wyboru są: m/s, km/h, fpm, mph lub kts (węzły). Natomiast w przypadku temperatury powietrza: °C lub °F.

Testo 410-1 jest oferowany wraz z nasadką ochronną i paskiem na nadgarstek, które chronią urządzenie przed uszkodzeniem
podczas wykonywania pomiarów lub transportu. Anemometr Testo posiada liczne funkcje ułatwiające dokonywanie pomiarów,
np.  uśrednianie  wartości  pomiaru.  Funkcja  HOLD  umożliwia  zapamiętanie  na  urządzeniu  zarejestrowanej  wartości
prędkości  przepływającego  powietrza  do  porównania  z  innymi  pomiarami.  Dzięki  zapamiętywaniu  wartości  max./min.
możliwe jest  wyświetlenie  skrajnych wyników zarejestrowanych od włączenia lub zresetowania urządzenia.  Aby ułatwić
użytkownikowi pomiary w ciemnych i trudno dostępnych miejscach, miernik posiada podświetlany wyświetlacz LCD.
Zestaw  zawiera:  anemometr  Testo  410-1,  nasadkę  ochronną,  pasek  na  nadgarstek,  baterie  oraz  fabryczny  protokół
kalibracyjny.
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